
ZARZĄDZENIE  NR 160/2022 

BURMISTRZA  MIASTA  I  GMINY  KĘPNO 

z  dnia 5 lipca 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy uczniom 

niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych 

 

 Na podstawie § 8 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 czerwca  2020 r.  

w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy uczniom niepełnosprawnym w 

formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów 

ćwiczeniowych w latach 2020-2022 (Dz. U. poz. 1227) zarządza się, co następuje : 

 

§ 1 

Ustala się termin składania wniosków o udzielenie pomocy uczniom niepełnosprawnym         

w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i  materiałów 

ćwiczeniowych w 2022 r. w ramach Rządowego programu pomocy uczniom 

niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020-2022 r. ustanowionego uchwałą 

 nr 89/2020 Rady Ministrów z dnia 26 czerwca 2020 r.  w sprawie Rządowego programu 

pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020-2022                            

od dnia 16 sierpnia 2022 r. do dnia 16 września 2022 r.  

 

§ 2 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie oraz 

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

 

   /-/ Piotr Psikus 

 

Sporządziła K. Górecka 


